[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 29.10.2018 г.                                                                                      № 125
станица Архангельская

Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Архангельского сельского поселения Тихорецкого   района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Архангельском сельском  поселении  Тихорецкого  района, разработанную ООО «Стройспектр» со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2018года:
Ремонт  Советской  от ПК 0+00 (ул. Комсомольская ) до ПК 12+76 в станице Архангельской общей стоимостью 7622445,00 (семь миллионов шестьсот двадцать две тысячи четыреста пятьдесят пять) рублей в том числе НДС 1270409,00 (один миллион двести семьдесят тысяч четыреста девять)рублей;
Ремонт тротуара по ул. Советская от ПК 0+00 до ПК 0+52, от ПК 0+55 до ПК 0+85, от ПК 1+41 до ПК 7+87 , от ПК 7+95 до ПК 11+03 (дом №83) в ст-це Архангельской общей стоимостью – 1384341,00 (один миллион  триста восемьдесят четыре  тысячи триста  сорок один) рубль в том числе НДС 230723,00 (двести тридцать тысяч семьсот двадцать три) рубля;
Ремонт тротуара по ул. Красная от ПК 0+00 (дом№160) до ПК 8+75, от ПК 8+95 до ПК  15+22 (дом№302  в ст-це Архангельской общей стоимостью – 2006787,00 (два миллиона  шесть  тысяч семьсот восемьдесят семь) рублей в том числе НДС 334464,00 (триста тридцать четыре тысячи  четыреста шестьдесят четыре) рубля.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Н.А. Булатову.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                         Е.М.Абашкин